[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «     »_________ 2015г.

                                      № _____
О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 07.11.2013 № 4934 «Об экспертном Совете по вопросам разработки и реализации муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования»
В связи со структурными изменениями принятыми Решением Думы от 26.02.2015 № 06-41/рд «Об утверждении структуры администрации Иркутского районного муниципального образования», руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 07.11.2013 № 4934 «Об экспертном Совете по вопросам разработки и реализации муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования» (далее – Совет) следующие изменения:

1.1. в Положении об экспертном Совете по вопросам разработки и реализации муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования (далее – Положение):

1.1.1. в абзаце 2 пункта 9 цифру «5» заменить на цифру «3».
1.1.2. по тексту Положения слова «комитет по экономике» заменить на слова «комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом» в соответствующих падежах.
1.2. «Состав экспертного Совета по вопросам разработки и реализации муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования» утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Организационно-техническому управлению администрации района (Марченко Н.П.) внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 07.11.2013 № 4934 «Об экспертном Совете по вопросам разработки и реализации муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования» информацию о внесении изменений.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по экономике и финансам И.В. Жука

Мэр
района

                    И.В. Наумов

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации района
от «__»____________2015 г. № _____

СОСТАВ

экспертного Совета по вопросам разработки и реализации

муниципальных программ Иркутского районного

муниципального образования
	ЖУК
Игорь Владимирович
	- заместитель Мэра по экономике и финансам, председатель экспертного Совета;

	САВЕЛЬЕВ
Дмитрий Сергеевич
	- председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Иркутского районного муниципального образования, заместитель председателя экспертного Совета;

	ДЕМИДОВА

Елена Александровна
	- главный специалист отдела стратегического планирования комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Иркутского районного муниципального образования, секретарь экспертного Совета;

	МЕНГ

Александр Александрович

ПУР

Григорий Израильевич
	- первый заместитель Мэра;

- заместитель Мэра по социальным вопросам;

	ЗОТКИН
Георгий Юрьевич
	- председатель Комитета по финансам администрации Иркутского районного муниципального образования;

	КЛЕЙН
Наталья Теодоровна
	- начальник правового управления администрации Иркутского районного муниципального образования;

	МЕНГ

Александр Александрович
	- Председатель Думы Иркутского районного муниципального образования

(по согласованию);

	ПРОЗОРОВА

Наталья Борисовна
	- председатель Контрольно-счетной палаты Иркутского районного муниципального образования (по согласованию).

Заместитель Мэра

по экономике и финансам                                                                   И.В. Жук